

## HEJ INNEBANDYVÄNNER!

Nu börjar det äntligen närma sig avresa till Prag! Här följer lite information som det är bra om ni har koll på innan ni anländer till en av världens vackraste städer.

### VIKTIG INFORMATION

Vi har tidigare informerat om att Svenska Innebandyförbundet kräver att samtliga grupper behöver söka sanktion för utlandsspel. Om ni inte redan har gjort detta så gör ni det via **[detta formulär](#)** som ni sedan skickar in till Svenska Innebandyförbundet.

OLKA Sportresor administrerar och anmäler er deltagarlista på Prague Games hemsida.

Alla spelare och ledare behöver ett aktivitetsband för att få delta i cupen. Alla som har bokat sitt boende med oss får ett sådant vid incheckningen.

### INCHECKNING

**GRUPPER SOM ANKOMMER TILL PRAG MED BUSS/BIL** | På ankomstdagen (9 juli) tar ni er till köpcentret Galerie Harfa och möts där av personal från OLKA Sportresor som hjälper er med registreringen till cupen. Incheckningen har öppettid 10.00 - 21.00. I samband med registreringen får ni all information inför veckan såsom kartor, aktivitetskort, information om måltider etc. **Adress till Galerie Harfa:** Českomoravská 2420/15a.

**GRUPPER SOM ANKOMMER TILL PRAG MED FLYG** | Ni som har en flygplatstransport bokad blir uppmötta på flygplatsen av en engelsktalande representant från Prague Games. Bussen kör er direkt till ert boende och under bussfärden får ni all information ni behöver inför veckan samt hjälp med registrering till cupen.

### BOENDE

Samtliga boendeanvändning inkluderar sängkläder och handdukar med undantag för en del vandrarhem som kan ha dåligt med handdukar – ta därför gärna med egna. Ni som har valt skolboende behöver ta med er egna sängkläder och madrasser.

Tänk på att sköta er på ert boende, det är viktigt att uppföra sig väl. Tänk på att personal och andra gäster också finns på plats. Det är viktigt att Prague Games kan fortsätta ha avtal med hotell och boenden så att turneringen kan fortsätta framöver. Det är **absolut förbjudet** att spela innebandy och liknande på boendet.

Observera att en del hotell och vandrarhem tar ut en deposition av grupper vid ankomst som säkerhet för skadegörelse (ca EUR 10–30/person). På skolboende är depositionen CZK 2 000/per lag. Ni får tillbaka den erlagda depositionen vid utcheckning om ingen skadegörelse har skett.

Har ni inte lämnat en namnlista med passnummer? Då behöver ni lämna en komplett namnlista (inkluderad fullständigt namn, födelsedatum och passnummer) vid ankomst till hotellet.

Incheckning sker tidigast kl 14:00 och utcheckning senast kl 10:00. Gruppens bagage kan förvaras i receptionen under tiden mellan utcheckning och hemresa.

För er som har beställt halvpension: detta serveras endast den 10-12 juli.



## OLKA TIPSAR

Matchprogrammet för gruppspelen hittar ni på **Prague Games hemsida**. Tänk på att spelschemat påverkar era mattider - ta kontakt med ert hotell och stäm av tider för frukost samt middagar. Ibland kan det bli tidiga morgnar och sena kvällar och då finns det risk för att restaurangens öppettider inte matchar med de tider som ni behöver äta på. Prata med personalen när ni checkar in och håll dem sedan uppdaterade.

I Prague Games app hittar ni massor med bra information, spelschema, hur ni hittar till de olika hallarna, uppdateringar från arrangören m.m. Ni hittar appen genom att söka på "Prague Games" där appar finns.

Observera att resebandet för lokaltrafiken börjar gälla efter det att ni har checkat in på turneringen och gäller fram till turneringens slut.

Reseappen MHDapp "Praha - DPP - prazska MHD" visar er den bästa och snabbaste resvägen från punkt A till punkt B med lokaltrafik. Google Maps funkar också bra för detta. Om ni åker kollektivt utanför turneringsdagarna behöver ni köpa biljetter i automat - kom ihåg att ni måste stämpla er biljett när ni kliver på!

Information om staden Prag finns i vår bifogade reseguide.

Det är mycket ficktjuvar i Prag och besökande turister är extra utsatta! Var uppmärksamma och ha uppsikt över era värdesaker på framförallt tunnelbanan och på spårvagnar. Var också observanta när ni befinner er i områden med mycket turister. Prag är i övrigt en lugn och säker stad att vistas i!

Att resa utomlands är spännande och ni kommer att möta mycket som är annorlunda än hemma i Sverige. Räkna därför med några "kulturkrockar". Det kan gälla så skilda ting som ventilation på rummen, mat, osv.

## KONTAKTUPPGIFTER

Om någonting är oklart på plats – prata i första hand med hotellpersonalen, kontakta cuparrangören (Excalibur Tours) eller OLKA Sportresor. OLKA Sportresor kommer att finnas på plats med representanter i Prag den 8-14 juli. Behöver ni komma i kontakt med oss under vistelsen ska ni ringa oss på nedan nummer.

### OLKA SPORTRESOR

**Peter:** +46 (0) 760 339 358

**Erla:** +46 (0) 761 870 989

### EXCALIBUR TOURS

**INFO:** +420 233 374 425

**JOUR:** +420 739 074 557

**AKUT:** + 420 777 306 041

## TILL SIST

Passa på att njuta av Prag under er vistelse! Det är en fantastisk stad med en helt unik arkitektonisk kuliss och sprängfylld till bredden med kulinariska och kulturella upplevelser.

**OBS! Glöm inte passet!**

# HIGH FIVE!

Lag OLKA Sportresor

